Фітосанітарний стан 
Івано-Франківської області на 01.01.2018 року
	№

п/п
	Заражено
	Площа зараження (га)
	Кіль

кість

каран

тин

них

зон

	
	Райони
	Міст і населе

них пунктів
	 Приса-дибних ділянок
	Госпо-дарств всіх форм власно-сті
	На присади-бних ділянках
	В господа-рствах всіх форм власності
	На інших землях
	Всього
	№

Розпо

ряд

ження
	

	1.
	Рак картоплі

	
	Верховинський

Калуський

Долинський

Рожнятівський

Коломийський

Надвірнянський
	21

6

4

9

2

3
	69

10

9

37

9

23
	-

1

-

-

-

-
	5,12

2.25

1,56

4,774

0.67

2,09
	-

0.30

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-
	5,12

2,55

1,56

4,774

0,67

2,09


	
	69
11

9

37

9
23


	
	Всього
	45
	157
	1
	16,464
	0,30
	
	16,764
	
	158

	2.
	Американський білий метелик

	
	Городенківський

Снятинський

Тлумацький 
	6

7

2
	-

-
	6

7

2
	-

-
	25

32.6

0,70
	-

-
	25

32.6

0,70
	.
	6
7

2

	
	Всього 
	15
	
	15
	
	58,3
	
	58,3
	
	15

	3.
	Західний кукурудзяний жук

	
	Рогатинський

Галицький

Надвірнянськи

Коломийський 

Городенківськ

Тлумацький 

Тисменицький 

Калуський 

Снятинський

Богородчанськ

Косівський   


	5
3
2

2

8

7
2

5

2
1

2
	1
-

2

-

-

-

-

-

-

-

5
	4
2

-

2

6

5
2

5

2
1

-
	1,59
-

0.13

-

-

-

-

-

-

-

0,73
	347,71
579,8

311

2181

1192

350

573,3

800
20

-
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	349,30
579,8

0.13

311

2181

1192

350

573,3

800
20

0,73
	.
№315 від 06.09.17
	5
2

2

2

6

5

2

5

2
1

5

	
	Всього
	39
	8
	29
	2,45
	6204,81
	
	6357,26
	
	37

	4.
	Картопляна нематода
	

	
	Калуський

Долинський

Рожнятівський

Верховинськи

Косівський 

м. Івано-Франківськ

г Тисмениця


	2

2

5

1

2

1

1
	2

2

10

1

10

5

2
	1

-

-

-

-

-

-
	0.42

0.40

0,87

0,43

0,81

0.93

0.21
	0.30

-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	0.72

0.40

0,87

0,43

0,81

0.93

0.21
	Над-вірнян-ський
№261 від 12.09.
17р
	3

2

10

1

10

5

2

	
	Всього
	15
	33
	1
	4,07
	0,30
	
	4,37
	
	33

	5.
	Бактеріальне вянення кукурудзи

	
	Городенківський

Тлумацький

Рогатинський
	1
1

3
	
	1
1

3
	
	38

321,95

713,63
	
	38

321,95

713,63
	№302 від25.09.17р
	1
1

3

	
	Всього
	4
	
	4
	
	1083,88
	
	1083,88
	
	5

	6.
	Амброзія полинолиста

	
	Городенківський

м. Івано-Франківськ.

м. Галич

м.Рогатин

Рогатинський  

Калуський 
	4
1

1

1

1

1
	
	6
1

1

1

1

1
	
	3,12
0.52

0,50

1,65

5,00

0,01
	
	3,12
0.52

0,50

1,65

5,00

0,01
	
	6
1

1

1

1

1

	
	Всього
	9
	
	11
	
	
10,80
	
	10,80
	
	11

	7.
	Бактеріальний опік плодових

	
	Знято карантинний режим
	
	
	
	
	
	
	
	№252

від 18.08.16р.
	

	8.
	Західний квітковий трипс

	
	Знято карантинний режим
	
	
	
	
	
	
	
	№16 від 18.07.16р.
	


